

Dodávateľ:

MANIMA Servis s.r.o.
Žitavská 6
821 07 Bratislava 214Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11IČO: 45340781 ✓
DIČ: 2022956595
IČ DPH: SK2022956595
Telefón: 0905 323 799
Mobil: 0903 821 508
E-mail: info@manimaservis.sk
www.manimaservis.sk

Dátum: 13-08-2015 ✓

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Variabilný symbol:

150100504

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.: 01-489/2014

zo dňa: 06.02.2014

Odberateľ:

IČO:

317 53 604

DIČ:

2020719646

IČ DPH:

SK2020719646

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 BratislavaBanka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK36 1100 0000 0029 2183 1625
Číslo účtu: 2921831625 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

31.07.2015

Dátum splatnosti:

14.08.2015 ✓

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

31.07.2015 ✓

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný prijemca:

| Označenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom |
|---|----------|--------|-------|-----------|------|------------|
| Fakturuje Vám pranie a žehlenie podľa Vašej objednávky: | | | | | | |
| Obrus | 11 ks | 0,94 | | 10,34 20% | 2,07 | 12,41 |
| Obrus | 31 ks | 0,56 | | 17,36 20% | 3,47 | 20,83 |
| Plášť | 15 ks | 0,90 | | 13,50 20% | 2,70 | 16,20 |
| Nohavice | 2 ks | 0,70 | | 1,40 20% | 0,28 | 1,68 |
| Mikina + vesta | 4 ks | 1,50 | | 6,00 20% | 1,20 | 7,20 |
| Návliečka | 13 ks | 0,53 | | 6,89 20% | 1,38 | 8,27 |
| Plachta | 13 ks | 0,46 | | 5,98 20% | 1,20 | 7,18 |
| Vasnkúš | 13 ks | 0,23 | | 2,99 20% | 0,60 | 3,59 |
| Uterák | 11 ks | 0,33 | | 3,63 20% | 0,73 | 4,36 |
| utierka | 11 ks | 0,20 | | 2,20 20% | 0,44 | 2,64 |

Súčet položiek

70,29 ✓

14,06 ✓

84,35

SPOLU NA ÚHRADU**84,35** ✓

Vystavil:

Martina Novosedlíková

MANIMA Servis, s.r.o.
Žitavská 6
821 07 Bratislava
IČO: 45 340 781
DIČ: 2022956595

Spoločnosť MANIMA Servis s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo 62596/B.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00 0%

0,00 10%

70,29 20%

0,00

14,06

0,00

84,35

Prevzal:

Pečiatka :